
      
 

Dětská skupina SÁM SEBOU 
…aneb školka trochu jinak 

 

 

Dětská skupina SÁM SEBOU FAKTURAČNÍ ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 08181152 

Přeloučská 406 SÁM SEBOU, z.s. Fio banka +420 724 737 227 
Staré Čívice Kostnická 598 2601673402 / 2010 info@sam-sebou.cz 
Pardubice, 530 06 Pardubice, 530 06  www.sam-sebou.cz 

Strana 1 z 5 

 

PŘIHLÁŠKA DO DĚTSKÉ SKUPINY SÁM SEBOU 

  

ÚDAJE O DÍTĚTI:  

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………….. 

Rodné číslo: …………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ..………………………………………………………………………………………………………………….. 

Státní občanství: …………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………………….. 

 

Docházka Vašeho dítěte do dětské skupiny SÁM SEBOU:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

(uveďte dny v týdnu, kdy máte zájem, aby Vaše dítě navštěvovalo DS) 

 

Požadované datum nástupu dítěte do DS: …………………………………………….. 

 

 

ÚDAJE O ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCÍCH: 

Matka:  

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ..…………………………………………………………………………………………………………………..  

Zaměstnavatel/povolání: ……………………………………………………………………………………………………………………..  

E-mail: ……………………………………………..…………………………………………….. 

Telefon: …………………………………………….. 

 



Strana 2 z 5 

Otec:  

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………….…….  

Datum narození: …………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ..………………………………………………………………………………………………………………..…  

Zaměstnavatel/povolání: …………………………………………………………………………………………………………..…………  

E-mail: ……………………………………………..…………………………………………….. 

Telefon: …………………………………………….. 

 

DÍTĚ BUDE V DĚTSKÉ SKUPINĚ TAKÉ VYZVEDÁVAT:  

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………..………………………………………………  

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………….……………………………………….  

Vztah k dítěti: …………………………………………….. 

Telefon: …………………………………………….. 

 

 

INFORMACE O DÍTĚTI:  

Navštěvovalo Vaše dítě již někdy předškolní zařízení (jesle, MŠ apod.)? ANO NE  

Zdravotní stav dítěte / očkování 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

.....………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

Má Vaše dítě nějaké speciální potřeby (stravovací omezení, alergie apod.)? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

Jak si přejete, abychom Vaše děťátko oslovovali? 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Co byste nám rádi ještě o svém dítěti sdělili (oblíbené činnosti, zvyklosti dítěte, a cokoli dalšího)? 

……………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V………………………………………………., dne………………………………………..  

 

Podpis zákonných zástupců dítěte: 

……………………………………………………………………          …………………………………………………………………….  



Strana 3 z 5 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 (obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

Správce osobních údajů:  

SÁM SEBOU, z.s., se sídlem Kostnická 598, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO 08181152, provozovatel 
dětské skupiny SÁM SEBOU 
 

Subjekt údajů (dítě a jeho zákonný zástupce – podpořená osoba): 

Jméno a příjmení dítěte:  ……………………………………………………………………………………………… 

Datum narození dítěte:   …………………………………………….. 

Bydliště dítěte:    ……………………………………………………………………………………………… 
 

zastoupené zákonnými zástupci:  

Otec dítěte:    ……………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:  …………………………………………….. 

Bydliště:   ……………………………………………………………………………………………… 
 

Matka dítěte:    ……………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:   …………………………………………….. 

Bydliště:    ……………………………………………………………………………………………… 

 

V souvislosti s docházkou dítěte do dětské skupiny SÁM SEBOU zpracovává správce osobní údaje dítěte 
a jeho zákonných zástupců uvedené v přihlášce do dětské skupiny, dále ve smlouvě o poskytování 
služby péče o dítě v dětské skupině, popřípadě v dalších dokumentech, které vyžaduje provoz dětské 
skupiny či pravidla pro poskytnutí dotací. Právním základem zpracování a účelem zpracování je plnění 
povinnosti vést evidenci dětí v dětské skupině, stanovené zákonem č. 247/2014 sb., o poskytování 
služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů. Poskytnuté údaje je správce 
povinen uchovat po celou dobu trvání docházky dítěte do dětské skupiny a dále po dobu 3 let od 
ukončení docházky dítěte.  Údaje uvedené ve výše uvedených dokumentech dále správce zpracovává 
za účelem plnění podmínek pro čerpání dotací poskytovaných prostřednictvím Evropského sociálního 
fondu z Operačního programu Zaměstnanost, zejména tedy plnění své informační povinnosti vůči 
Ministerstvu práce a sociálních věcí jakožto řídícímu orgánu. Právním základem zpracování je 
v takovém případě plnění povinností podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 
o Evropském sociálním fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, zejména jeho přílohy I. 
Poskytnuté údaje je správce povinen uchovat po dobu 10 let pro účely kontroly plnění podmínek 
dotace.  

Údaje uvedené v přihlášce je správce oprávněn dále zpracovávat k ochraně svých oprávněných zájmů, 
a to zejména ke sjednání příslušného úrazového pojištění dětí. 

V odůvodněných případech může správce osobních údajů poskytnout třetím subjektům, zejména: 

- orgánům veřejné moci (Ministerstvo práce a sociálních věcí, Orgán sociálně-právní ochrany 
dětí, zdravotní pojišťovna apod.) 

- externím poskytovatelům účetních, právních či IT služeb. 



Strana 4 z 5 

Nad rámec výše uvedených údajů může správce na základě uděleného souhlasu zpracovávat rovněž 
následující osobní údaje dítěte:  

- fotografie a videozáznamy zachycující podobu dítěte, pořízené v rámci běžné činnosti dětské 
skupiny, zejména při konání skupinových akcí, besídek, výletů apod.  

 

Účelem zpracování je v takovém případě  

- seznámení rodičů s činností dětské skupiny, poskytnutí fotografií a videozáznamů z akcí 
pořádaných v dětské skupině rodičům jednotlivých dětí 

Souhlasím / Nesouhlasím 
 

- seznámení veřejnosti s činností dětské skupiny  
o formou zveřejnění fotografií a videozáznamů na webových stránkách dětské skupiny 

 
Souhlasím / Nesouhlasím 
 

o formou zveřejnění fotografií a videozáznamů na sociálních sítích (např. facebook) 
 

Souhlasím / Nesouhlasím 
 

o formou zveřejnění fotografií na nástěnkách umístěných v budově dětské skupiny 
 

Souhlasím / Nesouhlasím 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje subjekt údajů na dobu trvání docházky dítěte do 
dětské skupiny. Subjekt údajů může souhlas kdykoliv odvolat písemnou žádostí do rukou předsedy 
spolku na adrese SÁM SEBOU, z.s., se sídlem Kostnická 598, Svítkov, 530 06 Pardubice, nebo na 
emailové adrese: info@sem-sebou.cz.  

Subjekt údajů bere na vědomí, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních 
údajů, ke kterému došlo před odvoláním uděleného souhlasu.  

Subjekt údajů dále bere na vědomí, že nad rámec výše uvedených zpracování osobních údajů 
podléhajících souhlasu, může správce pořizovat takové fotografie a videozáznamy, z nichž není 
možné určit totožnost dítěte (např. skupinové fotografie dětí, záznamy ze společných výletů, besídek 
apod.), kde není dítě zobrazeno podrobným portrétem, popřípadě kde není uveden další osobní údaj, 
podle nějž by bylo možné dítě identifikovat. V takových případech se nejedná o zpracování osobních 
údajů a pořizování takových záznamů tedy nepodléhá souhlasu.  

 

V případě, že nebude přijetí mého dítěte  do dětské skupiny z kapacitních důvodů možné,  

souhlasím / nesouhlasím  

s tím, aby správce uchoval přihlášku mého dítěte jako náhradníka pro případ pozdější možnosti přijetí 
dítěte, a to po dobu 2 let.  

 



Strana 5 z 5 

Práva subjektu údajů 

Subjekt údajů má v souvislosti se zpracováním osobních údajů za podmínek stanovených obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů následující práva:  

- právo na přístup k osobním údajům, 
- právo odvolat udělený souhlas, 
- právo na opravu, omezení nebo výmaz zpracovávaných osobních údajů, 
- právo vznést námitku proti zpracování, 
- právo na přenositelnost údajů, 
- právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů, 
- právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Práva subjektu údajů lze uplatnit u správce osobních údajů písemně na adrese SÁM SEBOU, z.s., se 
sídlem Kostnická 598, Svítkov, 530 06 Pardubice, nebo na emailové adrese: info@sem-sebou.cz. Bližší 
informace o jednotlivých právech poskytne subjektu údajů na vyžádání správce.  

Zákonní zástupci dítěte tímto svými podpisy stvrzují, že se s těmito informacemi o zpracování 
osobních údajů seznámili a porozuměli jim. Zároveň svými podpisy potvrzují případné udělení 
souhlasu se zpracováním osobních údajů dítěte specifikovaného výše.  

V………………………………………………., dne………………………………………..  
 

Podpis zákonných zástupců dítěte: 

 

……………………………………………………………………          ……………………………………………………………………. 


